ប្រទេសថៃ៖ មនុស្ស២នាក់ម្នាក់ជាពលករខ្មែរ និងម្នាក់ទៀតជនជាតិថៃបានស្លាប់ ក្នុងហេតុការណ៍គ្រោះថ្នាក់ចរាចរណ៍មួយនៅក្នុងប្រទេសថៃខណៈ ដែលភាគីម៉ូតូ ដែលជាជនជាតិថៃ បានបើកបរក្នុងល្បឿនលឿនទៅបុកជាមួយ និងពលករខ្មែរ ដែលកំពុងជិះកង់មិនដឹងខ្លួន ។

យោងតាមរបាយការណ៍ ដែលទទួលបានពីភាគីថៃបានឲ្យដឹងថា ករណីគ្រោះថ្នាក់ចរាចរណ៍នេះបានកើតឡើងនៅវេលាម៉ោង ១១ និង ៤៥ នាទី យប់ ថ្ងៃសៅរ៍ ៨រោច ខែទុតិយាសាណ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស. ២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៤ ខែសីហា ឆ្នាំ២០១៨ លើកំណាត់ផ្លូវ សុខសុវត្ថិ ទល់មុខមន្ទីរពេទ្យ ប៉ៅឡូព្រះប្រាក់ដែងក្នុងឃុំ ប៉ាកខ្នងបាងប្រាកុត ស្រុកព្រះសមុទ្រចេតិយ៍ ខេត្តសមុទ្រប្រាកាន ប្រទេសថៃ ។ របាយការណ៍មិនបានបញ្ជាក់ថា ការធ្វើដំណើររបស់ភាគីទាំងពីរ ក្នុងទិសដៅពីណាទៅណានោះឡើយ

ស្ថានទូតរង់ចាំសហការ និងជួយដោះស្រាយរាល់បញ្ហារបស់បងប្អូនគ្រប់ពេលវេលា ហើយនឹងរក្សា ការសម្ងាត់បំផុតចំពោះព័ត៌មានដែលផ្តល់ជូនស្ថានទូត។

អាស្រ័យដូចបានជម្រាបជូនខាងលើ សូមសាធារណជន ជាពិសេសបងប្អូនដែលកំពុងធ្វើការ ឬមាន បំណងមកធ្វើការនៅប្រទេសជប៉ុន មានការប្រុងប្រយ័ត្នខ្ពស់ និងចូលរួមផ្សព្វផ្សាយសេចក្តីជូនដំណឹងនេះឱ្យ បានទូលំទូលាយតាមការគួរ។

ថ្ងៃពុធ ៤ កើត ខែស្រាពណ៍ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស. ២៥៦២
ភ្នំពេញ ថ្ងៃទី១៥ ខែសីហា ឆ្នាំ២០១៨

ថ្ងៃទី១៧ ខែសីហា ឆ្នាំ២០១៨

ខ្លាំងបំផុត! សេវាម៉ាស្សាពិសេសរបស់មិនមកដល់ភ្នំពេញហើយ

<http://www.rasmeinews.com/> August 16, 2018, 8:28 PM

ក្រុមការងារទីប្រឹក្សាទទួលបន្ទុកពលករបានចុះទៅសាកសួរសុខទុក្ខពលកររិនី ថោង ប្រឹប ដែលបានទទួលរងគ្រោះថ្នាក់ក្នុងពេលបំពេញការងារ ខេត្តរ៉ាកយ៉ង

<https://www.facebook.com/> ទីប្រឹក្សាទទួលបន្ទុកពលករប្រចាំប្រទេសថៃ ថ្ងៃទី ១៧ សីហា ២០១៨

នៅថ្ងៃសុក្រ ៦កើត ខែស្រាពណ៍ ឆ្នាំច សំរិទ្ធស័ក ព.ស២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៧ ខែសីហា ឆ្នាំ២០១៨ ក្រុមការងារទីប្រឹក្សាទទួលបន្ទុកពលករបានចុះទៅខេត្តរ៉ាកយ៉ង ដើម្បី សាកសួរសុខទុក្ខបងស្រី ថោង ប្រឹប ដែល បានទទួលរងគ្រោះថ្នាក់ក្នុងពេលបំពេញការងារ បណ្តាលអោយបាត់បង់ម្រាមដៃចំនួន០១។ ជាមួយគ្នានេះដែរក្រុម ការងារក៏បានពិនិត្យវិការមួយចំនួនដល់បងស្រី និងទំនាក់ទំនងជាមួយអាជ្ញាធរពាក់ព័ន្ធ ក៏ដូចជានិយោជក ដើម្បីដោះស្រាយសំណងជូនបងស្រីតាមនីតិវិធី។